
M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 8 19941107 Lipa Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  26,928

2 102 19850323 Kuczyński Kamil GK Piast Szczecin 27,148

3 101 19870519 Bielecki Maciej GK Piast Szczecin 27,510

4 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  27,826

5 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 28,471

6 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  28,600

7 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin 28,855

8 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 29,602

9 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin 29,728

10 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  29,882

11 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin 30,413

12 141 19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 30,977

13 86 19990314 Krystian Ruta KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 31,342

14 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin 31,604

15 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń 31,873

16 146 19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń 31,963

17 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 32,487

18 109 20000520 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin 33,144

19 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń 33,181

20 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin 33,460
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III OMNIUM SPINTERSKIE -  MĘŻCZYZN

WYNIKI -  500 M ZE STARTU LOTNEGO 



Czas: 26, 50

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV + -

1 4 19990216 Pomaski Mateusz GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz. 15 5 5 3 2

4 19990611 Kwiatkowski Jan GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz.

2 1 19990525 Albanowski  Kajetan ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  13 3 2 5 3

1 20000624 Jaros Dawid ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

3 2 19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 12 2 3 2 5

2 19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń

4 3 19990107 Nowak Mateusz UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 4 1 1 1 1 2

3 20010221 Rzepka Robert UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

10 20001211 Kapa Mateusz LUKS Dwójka Diesel Truck Stryków DNS

10 20000625 Król Daniel LUKS Dwójka Diesel Truck Stryków
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MADISON

WYNIKI -  JUNIOR

WYNIKI -  JUNIOR MŁODSZY
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MADISON



M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V + -

10 19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 20 5 5 5 5 5

10 19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz

    I V-CE MISTRZ POLSKI

35 19980212 Walecki Adrian UKS Copernicus SMS Toruń 11 2 3 3 3 3 1

35 19980301 Ochocki Łukasz UKS Copernicus SMS Toruń

    II V-CE MISTRZ POLSKI

40 19980423 Pazik  Patryk ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  9 3 2 2 2 2 3

40 19980604 Michalski Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

4 59 19970127 Karaś Patryk ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  5 1 1 1 1 1 5

59 19980403 Szytniewski  Cezary ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

5 31 19980222 Brzozowski Adrian UKS Copernicus SMS Toruń 0 6

31 19980525 Szymański Michał UKS Copernicus SMS Toruń

Czas: 30,07

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub I II III IV V + -

61 19971030 Banaszek Alan BDC NOSiR Nowy Dwór Maz. 20 5 2 5 5 3 1

MISTRZ POLSKI

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH                                                                                                                                                                                                                                              

NIEOLIMPIJSKICH PRUSZKÓW 29-30.12.2015

MADISON

WYNIKI -  MĘŻCZYŹNI U23

MISTRZ POLSKI



61 19970505 Staniszewski Daniel KKS Ciechanów

    I V-CE MISTRZ POLSKI

1 19960125 Soliński Patryk KS Pogoń Mostostal Puławy 14 3 1 2 3 5 1

1 19950110 Soliński Jakub KS Pogoń Mostostal Puławy

    II V-CE MISTRZ POLSKI

2 19960713 Zieliński  Marceli ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  8 1 3 1 2 1

2 19960604 Gąsiorowski  Mariusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

4 17 19971219 Ragus Krystian BDC NOSiR Nowy Dwór Maz. 6 3 1 2

17 19981117 Castaldo Alex GK Piast Szczecin

3 19970816 Piwowski Kamil KS Pogoń Mostostal Puławy DNF

3 19980518 Deja Filip KS Pogoń Mostostal Puławy

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,020

2 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin

3 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin

4 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin

141 19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń DNS
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KEIRIN ELIMINACJE

WYNIKI -  ELITA MĘŻCZYZN



BIEG II

1 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,660

2 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

3 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń

5 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin

6 146 19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń

BIEG III

1 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 11,250

2 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

3 109 20000520 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin

4 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń

5 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin

6 86 19990314 Krystian Ruta KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin 11,710

2 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin

3 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń

4 86 19990314 Krystian Ruta KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5 109 20000520 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin
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KEIRIN REPASAŻE

WYNIKI -  ELITA MĘŻCZYZN



BIEG II

1 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin 12,120

2 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin

3 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń

5 146 19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,440

2 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin

3 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

4 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

5 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

6 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin

BIEG II

1 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 11,850

2 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin

3 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

4 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin

5 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin

WYNIKI -  ELITA MĘŻCZYZN
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KEIRIN 1/2 FINAŁU



6 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

FINAŁ A

1 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,380

2 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik

3 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin

4 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin

5 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

6 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

FINAŁ B

1 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  12,580

2 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin

3 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin

5 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin

6 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń
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KEIRIN FINAŁ

WYNIKI -  ELITA MĘŻCZYZN



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub TOTAL 250 M SPRINT 500 M KEIRIN

4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  7 1 1 4 1

    I V-CE MISTRZ POLSKI

152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 19 6 6 5 2

    II V-CE MISTRZ POLSKI

9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  21 4 5 6 6

4 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 28 8 7 8 5

5 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin 29 10 9 7 3

6 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin 30 9 8 9 4

7 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  34 7 10 10 7

8 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń 49 11 11 15 12

9 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin 51 16 16 11 8

10 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin 52 14 14 14 10

11 86 19990314 Krystian Ruta KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 53 13 13 13 14

12 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń 56 12 12 19 13

13 146 19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń 65 17 17 16 15

14 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 66 20 20 17 9

15 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin 67 18 18 20 11

16 109 20000520 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin 72 19 19 18 16

OMNIUM SPRINTERSKIE MĘŻCZYZN 

WYNIKI PO 4 KONKURENCJACH

MISTRZ POLSKI
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